
Pořadové číslo: 77 Strana: 1 / 2

O B J E D N Á V K A Evidenční číslo: 1-77

Objednatel IČO: 61385395 DIČ: CZ61385395

Jahodovka - Vyšší odborná škola sociálně právní

Jahodová 2800/44

106 00  Praha Dodavatel IČO: 62909231 DIČ: CZ62909231

Doubner spol. s r.o.

Bankovní spojení Chodská 1123/17

Číslo účtu 43-5910360227/0100 Vinohrady

120 00  Praha

Objednáváme: vypracování PD a IČ k objektu B před kolaudací
Předpokládaná cena: 60 500,00 

Závazvě u Vás objednáváme vypracování PD a inženýrskou činnost na změnu stavby před dokončením na
akci 
„Přístavba a stavební úpravy pavilonu B ve školním areálu Praha 10, Záběhlice č.p. 2800, Jahodová
44“, 
spočívající v přístavbě skladu na úrovni 2.NP nad vstupem a změny počtu a umístění parkovacích
stání.

Činnosti budou spočívat v úpravě PD dle požadavků Odboru stavebního (OST) ÚMČ Praha 10 vč.
inženýrské 
činnosti. Výsledkem této činnosti bude vydání souhlasného stanoviska OST na změnu stavby před
dokončením vč. 
předání veškeré dokumentace v listinné a elektronické formě. 

Termín; 120 dní od doručení Výzvy 21.4.2023 tedy do 19. 8. 2023 . 

Cena: 50 000,- Kč + DPH splatná na základě vystavené faktury - daňového dokladu, po získání
pravomocného 
souhlasného stanoviska OST se Změnou stavby před dokončením a předložením tohoto pravomocného
souhlasného 
stanoviska vč. PD a vyjádření DOSS. Tato skutečnost musí být potvrzena investorem akce tj.
příslušným odborem 
MHMP.

Splatnost faktury je min. 15 dnů od doručení objednateli.

Děkujeme,

S podzravem,
                                        Ing. Milan Johanis
                                        ředitel školy

Žadatel operace - schvalovatel objednávky Stanislav Dvořák

Hlavní účetní a rozpočtářka Pavla Novotná



Pořadové číslo: 77 Strana: 2 / 2

O B J E D N Á V K A Evidenční číslo: 1-77

Příkazce operace a ředitel Ing. Milan Johanis

V  

Dne: 03.05.2023

Vyřizuje: Pavla Novotná

Telefon:

E-mail: pavla.novotna@vossp.cz


		2023-05-10T07:55:18+0000
	Not specified


		2023-05-10T10:37:45+0000
	Not specified


		2023-05-10T12:08:26+0000
	Not specified




